
Uchwała Nr VI/30/11 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 31.01.2011 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. „Zakup ciągnika do wywozu 
nieczystości płynnych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ),Rada Gminy Kostomłoty 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy Kostomłoty postanawia  zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w łącznej kwocie 50 000 zł  (słownie : pięćdziesiąt 
tysięcy złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn: „Zakup ciągnika do wywozu 
nieczystości płynnych” 

§ 2 

Spłata pożyczki będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy Kostomłoty z uwzględnieniem 
w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę tj. 2012-2016. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Kostomłoty do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań 
wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

                                                             Janina Gawlik



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Kostomłoty Nr VI/30/11 z dnia 31.01.2011 r. 
 

W planie wydatków majątkowych Gminy Kostomłoty na rok 2011 ujęto zadanie  pn.”Zakup ciągnika do 
wywozu nieczystości płynnych”. 
Gmina uzyskała informacje, że na realizację w/w zadania może uzyskać pożyczkę z WFOŚiGW.   
Pozyskana pożyczka na preferencyjnych warunkach (okres karencji w spłacie , oprocentowanie ~3,5% 
w skali roku, okres spłaty 5 lat), zabezpieczy  zapotrzebowanie na środki finansowe w celu realizacji 
zadania.  


	Rady Gminy Kostomłoty

